Cristina filia quondam Franconis Hoefsleger relicta quondam Johannis van den (dg: Nuwen)-#Hoghen#-huijse cum tutore et Johannes van den Hoghenhuijs eius filius hereditates infrascriptas sitas in parochia de

Doerne primo videlicet domum horreum et ortum sitos in loco dicto Velthoven inter hereditatem (dg: Johannis de Bru) que fuerat Johannis de Bruheze ex uno et inter communem platheam ex alio item peciam terre sitam in loco dicto (dg: den) aen Gheen Heijlige Goet inter hereditatem (dg: Arnoldi Lemmens soen ex uno et inter hereditatem) Johannis de Audehoesden ex alio et inter hereditatem Arnoldi Lemmens soen ex alio item peciam terre dictam die Cleijn Houtacker sitam inter hereditatem (dg: quondam) Gerardi (dg: filii) Goeswijns soen de Velthoevel ex uno et inter hereditatem Marcelii Metten soen ex alio item peciam terre dictam dat Scoelant sitam inter hereditatem domini Goeswini de Aa militis ex uno et inter hereditatem (dg: di) dicti Johannis de Audehoesden ex alio item peciam terre dictam die Stelt sitam inter hereditatem Arnoldi van der Hage ex uno et inter hereditatem Aleijdis van der Straten ex alio item peciam terre sitam iuxta locum dictum aen den Hildacker inter hereditatem dicti Arnoldi van der Hage ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van Goerle ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum aen den Coel (dg: Hoeff) Hof inter hereditatem Willelmi van der Straten ex uno et inter hereditatem Johannis van den Wasberch ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum op Gheen Lijent inter hereditatem dicti domini Goeswini de Aa militis ex uno et inter hereditatem Marcelii dicti Metten soen ex alio item peciam terre #sitam# in dicto loco Velthoevel vocato inter hereditatem Arnoldi Nennekens soen ex uno et inter hereditatem Franconis de Loen ex alio item peciam terre sitam ultra aqueductum dictum die Reecke inter hereditatem dicti Marcelii (dg: Netten) Metten soen ex uno et inter hereditatem Mijchaelis van den Wasberch ex alio item peciam terre sitam iuxta locum dictum aen Lizenpael inter hereditatem quondam liberorum Petri van den Berlaer ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Doerne ex alio item peciam terre iuxta locum dictum die Coelhof inter hereditatem Henrici (dg: Coep) #dicti# Copij ex uno et inter hereditatem Henrici Scoerwegge ex alio item pratum situm in loco dicto in Gheen (dg: Dij) Dijepenbroec inter hereditatem dicti Henrici Copij ex uno et inter hereditatem dicti Marcelii Metten soen ex alio item pratum situm in loco dicto in Gheen Tijent inter hereditatem Ghevardi (dg: Ev) filii quondam Everardi de Doerne ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Straten ex alio item pratum #duo bonaria quarta parte (dg: minus) unius bonarii minus continens# situm in loco dicto in Gheen Ver Beirct Doer Leijssel et quod #pratum# annuatim dividitur contra hereditatem Mijchaelis van den Wasberch et Johannis van den Wasberch ibidem sitam item peciam terre dictam die Groetacker sitam inter hereditatem Johannis van den Grave ex (dg: uno et inter h) utroque latere (dg: q) coadiacentem item peciam terre sitam ad locum dictum aen die Paeleijcke sitam inter hereditatem Henrici de Goerle ex uno et inter hereditatem spectantem ad capellam de Lijessel ex alio item peciam terre dictam die Houtacker et peciam prati sibi adiacentem sitas inter hereditatem liberorum (dg: lib) Katherine van der Braken ex uno et inter hereditatem (dg: Gerardi) quondam Gerardi Goeskens ex alio et inter quam peciam (dg: pra) terre et peciam prati transit communis platea item pecia terre dictam dat Hoghe Eeusel sita inter hereditatem quondam domini Willelmi van den Beirgulen (dg: ex) presbitri ex uno et inter hereditatem Johannis van der Hoeven ex alio item (dg: eeus) peciam terre dictam een eeusel sitam iuxta dictam peciam terre dictam dat Hoghe Eeusel iuxta hereditatem (dg: iuxta h) Tielkini van den Heijtrake item (dg: sex par) sextam partem prati dicti in die Leggebeemt (dg: item) et que sexta pars annuatim contra unam aliam sextam partem ibidem sitam item peciam prati sitam in loco dicto in Gheen Strijpt et que pecia prati annuatim contra hereditatem magistri Arnoldi clerici (dg: item) dederunt ad hereditariam paccionem Arnoldo Lemmens soen Johanni die Wert fabro Johanni van Vorseldonc Henrico Copije Henrico filio quondam Willelmi de Buttet et (dg: Me) Thome de Bernem ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: censibus et paccionibus oneribus) censibus dominorum fundi (dg: exinde solvendis d) et oneribus dictis

voech scit exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quinque et dimidii modiorum siliginis mesure de Helmont danda (dg: sibi ab aliis hereditarie J nativitatis Domini) dicte Cristine ad eius vitam et post eius vitam dicto Johanni eius filio hereditarie nativitatis Domini et primo a nativitatis Dmini proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi. Testes Heijme et Willelmus datum secunda post penthecostes.

BP 1178 f 106r 02 ma 07-06-1389.

Henricus van de Kloot verwerkte zijn recht tot vernaderen. De brief overhandigen aan Henricus van Buttell en Arnoldus Lemmens soen.

Henricus de Globo prebuit et reportavit. Testes datum supra. Tradetur littera Henrico de Buttell et Arnoldo Lemmens soen.

BP 1178 f 106r 03 ma 07-06-1389.

Voornoemde zes beloofden aan voornoemde Cristina en haar zoon Johannes 30 Hollandse gulden¹ of de waarde met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390) en 15 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (zo 25-12-1390) te betalen.

Dicti sex promiserunt dicte Cristine et Johanni eius filio XXX Hollant gulden seu valorem ad pascha proxime futurum et XV Hollant gulden seu valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 106r 04 ma 07-06-1389.

Johannes Rover nzvw hr Arnoldus Rover investiet van de kerk van Veghel beloofde aan Johannes van Malsen, gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar 11 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, wegens huur van een stuk land, gnd die Molenakker, in Veghel, en dat ze voornoemd stuk land met eigen zaaigoed zullen bezaaien en te pachters recht betelen in het zevende jaar.

Johannes Rover filius naturalis (dg: na) quondam domini Arnoldi Rover investiti olim ecclesie de Vechel promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni de Malsen ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet eorundem sex annorum (dg: sex) undecim sextariorum¹ siliginis mesure de Busco purificationis et in Busco tradendos scilicet de locacione pecie terre dicte die Molenacker site in parochia de Vechel (dg: h hoc add) et quod ipse dictam peciam terre suis propriis seminibus seminabit #et colet# ad jus coloni septimo anno scilicet anno dictos sex annos sine medio sequente. Testes datum supra.

BP 1178 f 106r 05 di 08-06-1389.

Albertus zvw Arnoldus gnd Lodewijchs soen van Kessel beloofde aan Henricus van Best 39 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te betalen.

Albertus filius quondam Arnoldi dicti Lodewijchs soen #de Kessel# promisit super omnia Henrico de Best XXXIX Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Berkel et Emont datum (dg: quart) tercia post penthecostes.

BP 1178 f 106r 06 di 08-06-1389.

Hubertus gnd Voernts soen ev Beatrix dwv Hubertus van Gouberdingen deed tbv

¹ Zie → BP 1178 f 152r 12 di 03-05-1390, verklaring dat de 30 Holland gulden van 03-04-1390 zijn betaald.

Henricus Maechelini afstand van² (1) een hoeve gnd Melkrode, in Oirschot, welke hoeve de kinderen gnd die Kijnder van den Beemde als hoevenaars bezitten, (2) een b-erfpacht van 22 lopen rogge, maat van Oirschot, die Willelmus Sciēt levert, gaande uit een erfgoed in Oirschot, dat vroeger behoorde tot de hoeve Melkrode, (3) een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oirschot, die Henricus Roesken levert, gaande uit een erfgoed in Oirschot, dat vroeger behoorde tot de hoeve Melkrode, (4) een b-erfpacht van 11 lopen rogge, gaande uit een hoeve in Blaerthem Sint-Severinus, op welke hoeve Petrus gnd Wouten soen thans woont, (5) een b-erfpacht van 4 lopen, 2/3 deel rogge en 1/3 deel gerst, gaande uit het Goed te Hetsenrode, in Woensel, (6) de helft van een hoeve in Oisterwijk, ter plaatse gnd op het Groot Laar, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Ghisbertus van den Hazenbossche en zijn zuster Margareta anderzijds, (7) de helft van een beemd in Helvoirt ter plaatse gnd Leendonk, tussen voornoemde Ghisbertus en voornoemde jkvr Margareta enerzijds en Johannes Koijt anderzijds.

Hubertus dictus (dg: Godevarts) #Voernts# soen (dg: super quodam manso dicto) maritus et tutor legitimus Beatricis filie quondam Huberti de Gouberdingen super quodam manso dicto Melcrode sito in parochia de Oerscot cum suis attinentiis et edificiis quocumque locorum sitis quem mansum liberi dicti die Kijnder van den Beemde tamquam coloni possident et colent item #super# hereditaria paccione viginti duorum lopinorum siliginis mensure de Oerscot quam Willelmus Sciēt solvere tenetur annuatim ex quadam hereditate sita in parochia de Oerscot que hereditas ad dictum mansum dudum spectare consuevit item #super# hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mensure de Oerscot quam Henricus Roesken solvere (verbeterd uit: solven) tenetur ex hereditate sita in parochia de Oerscot que hereditas dudum ad dictum mansum spectare consuevit item super hereditaria paccione undecim lopinorum siliginis solvenda hereditarie ex quodam manso sito in Blaerthem sancti Severini super quem mansum Petrus dictus Wouten soen ad presens moratur item super hereditaria paccione quatuor lopinorum bladi pro duabus terciis partibus siliginis et pro tercia parte ordeī solvenda hereditarie ex bonis dictis tGoet te Hetsenrode sitis in Woenssel item super medietate mansi cum suis attinentiis siti in parochia de Oesterwijk ad locum dictum opt Groet Laer inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Ghisberti van den Hazenbossche et Margarete eius sororis ex alio item super medietate cuiusdam prati siti in parochia de Helvoert ad locum dictum Leendonc inter hereditates dicti Ghisberti et domicelle Margarete predicte ex uno et inter hereditatem Johannis Koijt ex alio ut dicebat ad opus Henrici Maechelini renunciavit promittens ratam servare. Testes (dg: d) Berkel et Emont datum supra.